

Wołów, 03.12.2020 r.

9/PCM/2020/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 9/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy II.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Dotyczy Pakietu 1:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny preparat typu OxivirSporocide, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Szczegółowe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Plus Schaum z możliwością uzupełnienia do mniejszych pojemników w poz. 6? Parametry zgodnie z załączona ulotką.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Plus Schaum konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Parametry zgodnie z załączona ulotką.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 3:

Pytanie 4

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny bezdotykowy, w pełni automatyczny dozownik typu Sterisol, do worków o pojemności 700ml?

Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i zamontowania wymaganej ilości dozowników kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w worki o pojemności 700ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny mydło w płynie konfekcjonowane w worki o pojemności 700ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach